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TAVAROIDEN ULKOMAANKAUPPA YRITYSTYYPEITTÄIN 2017 
 
Tuonnin keskittyminen voimistui, viennin keskittyminen lähes edellisvuoden tasolla 
 
Tullin ulkomaankauppatilastojen mukaan Suomen vienti on edelleen keskittynyt suurimpien yritysten 
varaan. Vuonna 2017 viennin kokonaisarvo oli 59,7 miljardia. euroa, josta viiden suurimman yrityksen 
osuus oli 20 prosenttia ja kymmenen suurimman 31 prosenttia. Viiden suurimman yrityksen osuus 
koko viennin arvosta laski prosentin, kun taas sadan suurimman yrityksen osuus nousi prosentilla 
edellisvuodesta. Vuonna 2017 tuonnin kokonaisarvo oli 62,3 miljardia. euroa, josta viiden suurimman 
yrityksen osuus oli 18 prosenttia ja 10 suurimman 23 prosenttia. Vuoteen 2016 verrattuna sekä viiden 
suurimman, että kymmenen suurimman yrityksen osuus kokonaistuonnista nousi kolme prosenttiyk-
sikköä.  
 
Suurten yritysten tuonnin kasvu näkyy selvästi nyt myös tuonnin keskittymisen vahvistumisena. Suo-
men vienti on kuitenkin keskittyneempää kuin tuonti. Viennin sata suurinta yritystä kattavat yli kaksi 
kolmasosaa koko viennin arvosta, kun tuonnissa sata suurinta kattavat puolet arvosta. Vuonna 2017 
tuontikauppaa käyneitä yrityksiä oli yli 86 000 ja vientikauppaa käyneitä yrityksiä lähes 19 000. 
 
Kuvio 3. Ulkomaankaupan keskittyminen vuosina 2006–2017 (osuus kokonaisarvosta, %) 

 
 
Vientiä tuoteluokittain tarkasteltaessa keskittyneintä oli metallien ja kulkuneuvojen vienti. Eniten vien-
nin keskittyminen kasvoi kulkuneuvojen osalta. Viisi suurinta kulkuneuvojen vientiyritystä kattoivat 65 
prosenttia kulkuneuvojen viennin arvosta, mikä on 11 prosenttia enemmän kuin vuotta aiemmin. Me-
tallien viennin arvosta viiden suurimman metalleja vievän yrityksen osuus oli 66 prosenttia, kaksi pro-
senttiyksikköä edellisvuotta suurempi.  Myös sähkö- ja elektroniikkatuotteiden viiden suurimman 
osuus (45%) viennistä kasvoi kolme prosenttiyksikköä. Tärkeimmistä vientituotteista vain metsäteol-
lisuuden tuotteiden viennin keskittyminen heikkeni vuoteen 2016 verrattuna. Viiden suurimman met-
säteollisuustuotteita vievän yrityksen osuus oli 52 prosenttia, kun se vuonna 2016 oli 59 prosenttia. 
Koneiden ja laitteiden viiden suurimman yrityksen osuus (29%) vahvistui prosenttiyksikön ja kemian-
teollisuuden tuotteiden vastaava osuus pysyi ennallaan ollen 49 prosenttia. 
 
Tuonnin osalta kulkuneuvojen tuonnin viiden suuriman yrityksen osuus (43%) vahvistui edelleen yh-
deksällä prosenttiyksiköllä. Myös metallien ja metallituotteiden viiden suurimman yrityksen tuonnin 
keskittyminen vahvistui merkittävästi vuodesta 2016. Viiden suurimman yrityksen osuus metallien ja 
metallituotteiden tuonnista oli 38 prosenttia kun se vuonna 2016 oli 24 prosenttia. Sähkölaitteiden 
tuonti (24%) keskittyi edellisvuodesta kahdella prosenttiyksiköllä enmmän ja kemian teollisuuden tuot-
teiden tuonti (27%) prosenttiyksiköllä. Vain metsäteollisuuden tuotteiden tuonnin keskittyminen vä-
heni edeltävästä vuodesta. Viiden suurimman metsäteollisuustuotteita tuovan yrityksen osuus oli 22 
prosenttia, kun se vuonna 2016 oli 26 prosenttia. 
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Vienti Alankomaihin ja tuonti Venäjältä selvästi keskittyneintä  
 
Vuonna 2017 vienti oli vuoden 2016 tapaan keskittyneintä Alankomaihin, Saksaan ja Isoon-Britanni-
aan. Viiden suurimman yrityksen osuus viennin arvosta Alankomaihin oli 56, Saksaan 48 ja Isoon-
Britanniaan 37 prosenttia. Vuoteen 2016 verrattuna Alankomaihin suuntautuvasta viennistä viiden 
suurimman yrityksen osuus laski yhden prosenttiyksikön ja Iso-Britanniaan kaksi, mutta Saksaan 
suuntautuvan viiden suurimman yrityksen vientiosuus vahvistui yhdeksän prosenttiyksikköä. Myös 
Vienti Viroon keskittyi selvästi enemmän. Viiden suurimman yrityksen osuus viennistä Viroon oli 29 
prosenttia, kasvua yhdeksän prosenttia. Viennistä Euroopan Unioniin viiden suurimman yrityksen 
osuus oli 27 prosenttia ja viennistä Euroalueelle 33 prosenttia. Euroalueen viiden suurimman yrityk-
sen osuus kasvoi kolme prosenttiyksikköä. Viennistä Baltiaan viiden suurimman yrityksen osuus oli 
30 prosenttia, kasvua kolme prosenttiyksikköä. Ulkokaupan ja Pohjois-Amerikan viennin keskittymi-
nen väheni vuonna 2017. Viiden suurimman yrityksen osuus viennistä Pohjois-Amerikkaan pieneni 
neljä prosenttiyksikköä edeltävästä vuodesta.  
 
Tuonnissa Venäjältä viiden suurimman yrityksen osuus kasvoi kolme prosenttiyksikköä ja kattoi 76 
prosenttia tuonnin arvosta vuonna 2017. Tärkeiden kauppakumppaneiden joukossa tuonnit Alanko-
maista ja Ranskasta olivat lähes yhtä keskittynyttä. Viiden suurimman osuus Alankomaiden (36%) ja 
Ranskan (35%) tuonnista vahvistui prosenttiyksiköllä vuodesta 2016. Tuonti Saksasta keskittyi edel-
lisvuotta vahvemmin, viiden suurimman yrityksen osuus Saksan tuonnista oli 25 prosenttia, kun se 
vuonna 2016 oli 19 prosenttia. Euroopan Unionin tuonnista viiden suurimman yrityksen osuus oli 13 
prosenttia ja Euroalueen tuonnista 16 prosenttia, molemmissa keskittyminen vahvistui kolme prosent-
tiyksikköä vuodentakaisesta. 
 
Kuvio 4. Ulkomaankaupan keskittyminen tärkeimpien kauppakumppaneiden kanssa vuonna 2017 

 
 
Kuvio 5. Ulkomaankaupan maantieteellinen keskittyminen vuonna 2017 
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Yksityisten kotimaisten yritysten osuus ulkomaankaupasta laski hieman 
 
Yksityisten kotimaisten yritysten viennin arvo oli 32 miljardia euroa vuonna 2017, 14 prosenttia kasvua 
edellisvuoteen. Ulkomaalaisomisteisten yritysten viennin arvo nousi 35 prosenttia, ollen arvoltaan 21 
miljardia euroa.  Valtio-omisteisten yritysten viennin arvo 5 miljardia nousi kahdeksan prosenttia vuo-
desta 2016.  
 
Kuvio 6. Ulkomaankaupan jakautuminen yrityksen omistajatyypin mukaan vuosina 2006–2017 (osuus arvosta, %) 

    
 

Yksityisten kotimaisten yritysten osuus kokonaisviennistä oli 53 prosenttia, mikä vastaa prosenttiyk-
sikön laskua edellisvuodesta. Valtio-omisteisten yritysten osuus viennistä pysyi edellisvuoden tasolla 
kahdeksassa prosentissa. Ulkomaalaisomisteisten yritysten osuus, 35 prosenttia, pysyi myös ennal-
laan. 
 
Yksityisten kotimaisten yritysten tuonnin arvo oli 25 miljardia ja ulkomaalaisomisteisten yritysten 27 
miljardia euroa. Sekä yksityisten kotimaisten että ulkomaalaisomisteisten yritysten tuonnin arvo nousi 
13 prosenttia vuodesta 2016. Valtio-omisteisten yritysten tuonti nousi 17 prosenttia reiluun 8 miljardiin 
euroon.  Tuonnin osuudet omistajatyypeittäin pysyivät kuitenkin ennallaan edellisvuoteen verraten. 
 
Taulukko 1. Kokonaiskehitys yritysten omistajatyypeittäin  
 

      Vienti (milj.e) Osuus 
2017, 

% 

Muutos,    Tuonti (milj. e) Osuus 
2017, 

% 

Muutos, 

 2017 2017 
2017/2017 

% 2017 2017 
2017/2017 

% 
Yksityinen kotimainen 27 756 31 655 53 14 22 520 25 350 41 13 
Valtio  4 226 4 978 8 18 7 120 8 355 13 17 
Ulkomaalaisomisteinen 18 197 20 990 35 15 24 264 27 494 44 13 
Muut omistajatyypit yhteensä 1 15 2 0 -86 328 208 0 -37 
Määrittelemätön 1 1 686 2 086 4 x 771 895 1 x 
Yhteensä 51 880 59 711 100 15 55 003 62 302 100 13 

 

1 Määrittelemättömille ja muut omistajatyypit yhteensä -ryhmille ei voida luotettavasti laskea muutosprosenttia. Tämän vuoksi tietoa ei il-
moiteta. 
 
 
Yritysten omistuspohja vaihtelee tuoteluokittain 
 
Yksityiset kotimaiset yritykset hallitsivat metsäteollisuuden tuotteiden vientiä 92 prosentin osuudella. 
Ulkomaalaisomisteiset yritykset kasvattivat osuuttaan (58%) kahdella prosenttiyksiköllä metallien ja 
metallituotteiden viennissä samalla kun yksityisten kotimaisten yritysten osuus pieneni yhden pro-
senttiyksikön. Myös koneiden ja laitteiden yksityisten kotimaisten yritysten osuus (53%) supistui kah-
della prosenttiyksiköllä. Yksityiset kotimaiset yritykset kasvattivat osuuttaan sähkö-ja elektroniikka-
tuotteiden ja kulkuneuvojen viennissä. Yksityisten kotimaisten yritysten osuus sähkö-ja elektroniikka-
tuotteiden viennissä nousi 52 prosenttiin samalla kun ulkomaalaisomisteisten osuus laski 45 prosent-
tiin. Kulkuneuvojen viennissä valtiosektorin osuus pieneni kahdella prosentilla, ulkomaalaisomisteis-
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ten osuuden (39%) kasvettua yhden prosenttiyksikön. Valtiosektori kasvatti osuuttaan kemianteolli-
suuden tuotteiden viennissä 38 prosenttiin, kotimaisten yksityisten yritysten osuuden (20 %) pysyessä 
edellisvuoden tasolla ja ulkomaalaisomisteisten osuuden (37 %) supistuessa kolmella prosentilla. 
 
Myös tuonnissa yksityiset kotimaiset yritykset dominoivat metsäteollisuuden tuotteiden tuontia, kat-
taen 68 prosenttia tuonnin arvosta.  Ulkomaisessa omistuksessa olevien yritysten osuus oli yli puolet 
sähkö- ja elektroniikkateollisuuden tuotteiden (57 %), metallien (64 %). Valtio-omisteisten yritysten 
osuus tuonnin arvosta on useimmissa tuoteluokissa pieni. Suurimmillaan niiden osuus on kemiante-
ollisuuden tuotteiden (15%) ja kulkuneuvojen (12%) tuonnista. 
 
Kuvio 7. Ulkomaankaupan jakautuminen yrityksen omistajatyypin mukaan vuonna 2017 (osuus arvosta, %) 
 

 
 
 
Pk-yritysten ulkomaankaupassa selvää nousua – suurilla yrityksillä kasvu voimakkaampaa 
 
Pk-yritysten vuoden 2017 viennin arvo oli 9,6 miljardia euroa, joka oli kymmenen prosenttia suurempi 
kuin vuonna 2016. Voimakkaimmin pk-yritysten vienti kasvoi kulkuneuvojen osalta (+19%). Sekä ko-
neiden ja laitteiden että kemianteollisuuden tuotteiden viennin arvo nousi kahdeksan prosenttia ja 
sähkö- ja elektroniikkatuotteiden seitsemän prosenttia. Metsäteollisuuden tuotteiden sekä metallien 
ja metallituotteiden viennin arvo nousi pk-sektorilla viisi prosenttia edellisvuoteen verrattuna. Missään 
tärkeimmistä tuoteluokista pk-yritysten viennin osuus ei laskenut vuonna 2017. Pk-yritysten osuus 
koko viennin arvosta pysyi ennallaan ja oli 16 prosenttia.  
 
Suurten yritysten vuoden 2017 vienti nousi 16 prosenttia edellisvuodesta ja oli arvoltaan 47,8 miljardia 
euroa. Eniten kasvoi kulkuneuvojen vienti, joka nousi suurilla yrityksillä 79 prosenttia. Suurten yritys-
ten metallien vienti kasvoi 20 prosenttia, koneiden ja laitteiden sekä sähkö- ja elektroniikkatuotteiden 
vienti lisääntyi 13 prosenttia. Kemianteollisuuden tuotteiden viennissä suurten yritysten viennin arvo 
kasvoi 11 prosenttia ja metsäteollisuuden tuotteiden vienti viisi prosenttia vuodesta 2016. 
 
Kuvio 8. Suurten ja pk-yritysten viennin ja tuonnin kehitys 2006–2017 
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Pk-yritysten vuoden 2017 tuonti, yhteensä 17,2 miljardia euroa, kasvoi seitsemän prosenttia vuodesta 
2016. Pk-yritysten tuonnin arvo oli lähes kaksi kertaa niiden viennin arvon suuruinen. Pk-yritysten 
tuonti kasvoi kaikissa tärkeimmissä tuonnin tuoteluokissa. Pk-yritysten tuonnin arvo nousi eniten kul-
kuneuvojen osalta (+22 %). 
 
Taulukko 2. Ulkomaankaupan kokonaiskehitys yritysten kokoluokittain (milj. euroa)  
 
 

 VIENTI  Osuus Muutos,   TUONTI  Osuus Muutos,  
 2017 2017 2017, % 16/17, %  2017 2017 2017, % 16/17,% 

PK-yritykset 8 696 9 585 16 10  16 013 17 205 28 7 

Suuret yritykset 41 260 47 826 80 16  37 868 43 595 70 15 

Määrittelemätön 1 1 922 693 4 x  1121 1 501 2 x 

Yhteensä 51 878 59 711 100 15  55 003 62 302 100 13 
 
1 Määrittelemättömille ei voida laskea luotettavasti muutosprosenttia. Tämän vuoksi tietoa ei ilmoiteta. 
 
 
Suurten yritysten vuoden 2017 tuonnin arvo nousi 15 prosenttia vuodesta 2016 ollen 43,6 miljardia 
euroa. Suurten yritysten tuonnin arvo oli selvästi viennin arvoa matalampi. Suurten yritysten tuonti 
kasvoi kaikissa tärkeimmissä tuoteluokissa. Tärkeimmistä tuoteluokista eniten tuonti nousi metallien 
ja metallituotteiden (+48 %) ja kulkuneuvojen (+24 %) osalta. Myös sähkö ja elektroniikkalaitteiden 
sekä kemianteollisuuden tuotteiden vienti kasvoi suurilla yrityksillä kymmenyksen. Suurten yritysten 
tuonnin kasvu oli loivempaa koneiden ja laitteiden (+1) sekä metsäteollisuuden tuotteiden (+3) osalta.  
 
 
EU-maiden osuus suurten yritysten viennistä vahvistui vuonna 2017 kaksi prosenttiyksikköä 62 pro-
senttiin. Suurten yritysten tuonnin arvosta 57 prosenttia tuli EU-alueelta ja 43 prosenttia EU-alueen 
ulkopuolelta.  
 
Vuonna 2017 pk-yritysten viennin arvosta 60 prosenttia meni EU-alueelle ja 40 prosenttia EU-alueen 
ulkopuolelle. Pk-yritysten EU-maiden osuus tuonnin arvosta oli 69 prosenttia ja 31 prosenttia EU-
alueen ulkopuolelta. Pk-yritysten EU-maiden ja ulkokaupan osuudet pysyivät lähes ennallaan vuoteen 
2016 verraten. 
 
Taulukko 3. Viennin ja tuonnin jakautuminen EU:n ja ulkokaupan kesken 2017 
 

      VIENTI       TUONTI 

SUURET YRITYKSET  milj. eur 
Osuus  

viennistä, %  milj. eur 
Osuus  

tuonnista, % 
EU 29 610 61,9 24 960 57,3 
Ulkokauppa 18 216 38,1 18 635 42,7 
Yhteensä 47 826 100,0 43 595 100,0 

     
PK-YRITYKSET     
EU 5 777 60,3 11 897 69,2 
Ulkokauppa 3 808 39,7 5 308 30,8 
Yhteensä 9 585 100,0 17 205 100,0 
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Yritysten kokoluokkien määritelmät: 
 
Mikroyritys: henkilöstö<10 ja liikevaihto≤2 milj. eur tai taseen loppusumma≤2 milj. eur 
Pieni yritys: henkilöstö<50 ja liikevaihto≤10 milj. eur tai taseen loppusumma≤10 milj. eur 
Keskisuuri yritys: henkilöstö<250 ja liikevaihto≤50 milj. eur tai taseen loppusumma≤43 milj. eur 
Suuret yritykset: edellä mainittuja yrityksiä suuremmat yritykset 
 
 
Yritysten omistajatyyppien määritelmät: 
Ulkomaalaisomisteiseksi yritykseksi määritellään yritykset, joissa ulkomaisen omistuksen osuus on yli 50 prosenttia sekä ulkomaalaisomis-
teisten konsernien tytäryhtiöt. Ulkomaalaisomisteinen yritys katsotaan ulkomaalaisomisteiseksi vain, jos yksittäisen ulkomaalaisen omista-
jatahon äänivaltaosuus on yli 50 prosenttia. Esimerkiksi pörssiyrityksellä äänivalta saattaa jakautua usean ulkomaalaisen tahon kesken, 
mutta yhdenkään äänivalta ei ole yli 50 prosenttia. Tässä tilanteessa yritystä pidetään yksityisenä kotimaisena yrityksenä.   
 
Yksityisiin kotimaisiin yrityksiin katsotaan kuuluvaksi yksityiset suomalaisomisteiset yritykset (pl. rahoituslaitokset), jotka eivät ole julkisyh-
teisöjen tai ulkomaisten institutionaalisten yksiköiden valvonnan alaisia. Yritys on yksityinen kotimainen yritys, jos yksityisten kotimaisten 
omistajatahojen äänivaltaosuus on yli 50 prosenttia, tai yksityisten kotimaisten omistajatahojen omistusosuus on yli 50 prosenttia.  
 
Yritys katsotaan valtio-omisteiseksi, jos valtion yksittäisen laitoksen tai valtion laitosten omistajatahon äänivaltaosuus on yli 50 prosenttia. 
(Tilastokeskus). 
 
 
LIITTEET:  
Liite 1. Tavaroiden ulkomaankauppa yritystyypeittäin vuonna 2017 (taulukko) 

Liite 2. Tavaroiden ulkomaankaupan keskittyminen yritysten ulkomaankaupan arvon mukaan (CPA2008) vuonna 2017 (tau-

lukko)  

Liite 3. Tavaroiden ulkomaankaupan keskittyminen eräissä tuoteluokissa (CPA2008) vuonna 2017 (taulukko) 

Liite 4. Tavaroiden ulkomaankaupan keskittyminen eräillä toimialoilla (TOL2008) vuonna 2017 (taulukko) 

Liite 5. Tavaroiden vienti omistajatyypeittäin eräissä tuoteluokissa (CPA2008) vuonna 2017 (taulukko) 

Liite 6. Tavaroiden tuonti omistajatyypeittäin eräissä tuoteluokissa (CPA2008) vuonna 2017 (taulukko) 

Liite 7. Tavaroiden ulkomaankauppa omistajatyypeittäin eräillä toimialoilla (TOL2008) vuonna 2017 (taulukko) 

Liite 8. Tavaroiden ulkomaankauppa yritysten kokoluokittain eräissä tuoteluokissa (CPA2008) vuonna 2017 (taulukko) 

Liite 9. Tavaroiden ulkomaankauppa yritysten kokoluokittain eräillä toimialoilla (TOL2008) vuonna 2017 (taulukko) 



Liite 1. Tavaroiden ulkomaankauppa yritystyypeittäin 2005-2017

Arvo 2017, Muutos, % 
VIENTI milj. e 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2016/17
Tavaroiden ulkomaankauppa yhteensä 59 711 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 15

Keskittyminen Arvo 2017, 
Suurimmat viejät, lkm milj. e 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

5 12 156 33 31 28 27 24 23 24 23 24 24 21 21 20
10 18 626 42 40 38 39 37 34 33 32 33 33 31 31 31
50 33 792 62 62 62 62 60 60 58 58 57 57 57 56 57
100 40 656 71 71 70 72 70 70 69 69 68 68 68 67 68
500 51 913 90 89 89 90 90 89 89 88 88 87 87 86 87

Arvo 2017, Muutos, % 
Omistajatyypeittäin milj. e 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2016/17
Yksityinen kotimainen 31 655 67 68 66 62 59 57 56 55 55 51 55 54 53 14
Valtiosektori 4 978 10 5 5 7 6 8 9 11 13 12 8 8 8 18
Ulkomaalaisomisteinen 20 990 22 26 28 30 34 33 32 31 30 34 34 35 35 15
Muut omistajatyypit yhteensä 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -86
Määrittelemätön 2 086 1 1 1 1 1 2 2 3 3 3 3 3 4 x

Arvo 2017, Muutos, % 
Kokoluokittain milj. e 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2016/17
Suuri yritys 47 826 87 86 87 88 86 86 85 85 84 82 81 80 80 16
Pk-yritykset yhteensä 9 585 13 13 12 12 13 12 13 13 13 13 15 17 16 10

Keskisuuri yritys 6 661 8 8 8 8 8 8 8 8 9 8 10 12 11 10
Pieni yritys 2 231 4 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 8
Mikroyritys 693 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

Määrittelemätön 2 300 1 1 1 1 1 2 2 3 3 5 4 3 4 x

Arvo 2017, Muutos, % 
TUONTI milj. e 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2016/17
Tavaroiden ulkomaankauppa yhteensä 62 302 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 13

Keskittyminen Arvo 2017, 
Suurimmat tuojat, lkm milj. e 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

5 10 940 23 25 24 24 20 22 23 23 24 22 17 15 18
10 14 241 28 31 29 29 25 27 28 28 28 27 22 20 23
50 25 798 44 47 45 46 42 43 44 44 44 44 40 37 41
100 31 173 53 55 53 54 50 51 52 52 53 52 49 47 50
500 44 559 75 76 75 75 73 73 74 73 74 73 71 70 72

Arvo 2017, Muutos, % 
Omistajatyypeittäin milj. e 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2016/17
Yksityinen kotimainen 25 350 49 51 50 48 45 44 43 42 43 39 41 41 41 13
Valtiosektori 8 355 15 13 12 14 14 16 18 19 19 19 14 13 13 17
Ulkomaalaisomisteinen 27 494 35 36 37 38 40 40 38 38 37 40 43 44 44 13
Muut omistajatyypit yhteensä 208 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 1 0 -37
Määrittelemätön 895 0 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 x

Arvo 2017, Muutos, % 
Kokoluokittain milj. e 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2016/17
Suuri yritys 43 595 73 75 73 74 72 73 74 73 72 72 70 69 70 15
Pk-yritykset yhteensä 17 205 26 24 27 25 26 25 25 25 27 26 28 29 28 7

Keskisuuri yritys 9 065 11 11 12 11 13 13 12 12 12 12 15 15 15 6
Pieni yritys 5 720 9 8 10 10 9 10 8 8 9 9 9 10 9 8
Mikroyritys 2 420 6 5 5 5 5 5 5 5 6 5 4 4 4 4

Määrittelemätön 1 501 1 1 1 1 2 2 2 1 1 2 2 2 2 x

x = Määrittelemättömille ei voida laskea luotettavasti muutosprosenttia 

Osuus, %

Osuus, %

Osuus, %

Osuus, %

Osuus, %

Osuus, %

Osuus, %

Osuus, %



Liite 2. Tavaroiden ulkomaankaupan keskittyminen yritysten ulkomaankaupan arvon mukaan (CPA2008) vuonna 2017

Koko vienti Osuus, % Koko tuonti Osuus, %
Viennin arvo/viejä (1000 e) Viejiä Arvo, milj. e 2017 Tuonnin arvo/tuoja (1000 e) Tuojia Arvo, milj. e 2017
Yhteensä 18 828 59 711 100 Yhteensä 86 178 62 302 100
500 000  - 17 23 585 40 500 000  - 14 16 418 26
100 000  - 499 999  77 16 490 28 100 000  - 499 999  65 12 813 21
  50 000  - 99 999 62 4 363 7   50 000  - 99 999 86 5 944 10
  10 000  - 49 999 337 7 406 12   10 000  - 49 999 639 13 402 22
   1 000   - 9 999 1 317 4 505 8    1 000   - 9 999 2 933 9 295 15
       100  - 999 1 708 584 1        100  - 999 7 854 1 154 2
            0 - 99 15 310 2 778 5             0 - 99 74 587 3 277 5

16-18 Metsäteollisuuden tuotteet 16-18 Metsäteollisuuden tuotteet
Yhteensä 1 567 11 931 100 Yhteensä 3 825 1 360 100
500 000  - 4 5 760 48
100 000  - 499 999  19 4 219 35
  50 000  - 99 999 7 497 4
  10 000  - 49 999 39 959 8   10 000  - 25 513 38
   1 000   - 9 999 110 399 3    1 000   - 9 999 184 502 37
       100  - 999 135 48 0        100  - 999 406 144 11
            0 - 99 1 253 50 0             0 - 99 3 208 35 3

19-22 Kemian teollisuuden tuotteet 19-22 Kemian teollisuuden tuotteet
Yhteensä 3 110 11 410 100 Yhteensä 8 201 10 985 100
100 000  - 499 999  15 3 172 28 100 000  - 499 999  10 2 102 19
  50 000  - 99 999 18 1 321 12   50 000  - 99 999 22 1 515 14
  10 000  - 49 999 54 1 127 10   10 000  -  49 999 134 2 737 25
   1 000   - 9 999 195 699 6    1 000   - 9 999 702 2 149 20
       100  - 999 342 123 1        100  - 999 1 188 432 4
            0 - 99 2 484 550 5             0 - 99 6 143 80 1

24-25 Metallit ja metallituotteet 24-25 Metallit ja metallituotteet
Yhteensä 2 643 8 858 100 Yhteensä 6 856 6 109 100
500 000  - 3 5 195 59
100 000  - 499 999  8 1 723 20  100 000  - 3 895 15
  50 000  - 99 999 7 524 6   50 000  - 99 999 7 511 8
  10 000  - 49 999 33 756 9   10 000  - 49 999 76 1 560 26
   1 000   - 9 999 175 490 6    1 000   - 9 999 485 1 285 21
       100  - 999 342 126 1        100  - 999 989 376 6
            0 - 99 2 075 45 1             0 - 99 5 294 67 1

26-27 Sähkö- ja elektroniikkateollisuuden tuotteet 26-27 Sähkö- ja elektroniikkateollisuuden tuotteet
Yhteensä 3 711 7 105 100 Yhteensä 11 112 8 819 100
500 000  - 3 2 765 39 1
100 000  - 499 999  8 1 344 19 100 000  - 499 999  11 2 665 30
  50 000  - 99 999 6 405 6   50 000  - 99 999 11 859 10
  10 000  - 49 999 54 1 208 17   10 000  - 49 999 107 2 213 25
   1 000   - 9 999 297 971 14    1 000   - 9 999 626 1 983 23
       100  - 999 476 182 3        100  - 999 1 157 430 5
            0 - 99 2 867 231 3             0 - 99 9 199 92 1

28 Koneet ja laitteet 28 Koneet ja laitteet
Yhteensä 2 984 7 795 100 Yhteensä 6 832 5 287 100
100 000  - 16 3 353 43 100 000  - 4 559 11
  50 000  - 99 999 10 735 9   50 000  - 99 999 10 660 13
  10 000  - 49 999 66 1 420 18   10 000  - 49 999 93 1 762 33
   1 000   - 9 999 300 986 13    1 000   - 9 999 637 1 806 34
       100  - 999 544 194 3        100  - 999 1 138 439 8
            0 - 99 2 047 286 4             0 - 99 4 950 62 1

29-30 Kulkuneuvot 29-30 Kulkuneuvot
Yhteensä 1 138 5 438 100 Yhteensä 3 070 7 333 100

500 000  - 3 2 502 34
100 000  - 6 1 230 23 100 000  - 499 999  14 2 564 35
  50 000  - 99 999 6 401 7   50 000  - 99 999 7 553 8
  10 000  - 49 999 31 625 12   10 000  - 49 999 41 821 11
   1 000   - 9 999 100 332 6    1 000   - 9 999 225 713 10
       100  - 999 180 66 1        100  - 999 369 148 2
            0 - 99 813 59 1             0 - 99 2 411 32 0



Liite 3. Tavaroiden ulkomaankaupan keskittyminen eräissä tuoteluokissa (CPA2008) vuonna 2017

Koko vienti Osuus, % Osuus, % Osuus, % Osuus, %
Suurimmat viejät, lkm Arvo, milj. e 2017 2016 Suurimmat tuojat, lkm Arvo, milj. e 2017 2016

Yhteensä 59 711 100 100 Yhteensä 62 302 100 100
5 12 156 20 21 5 10 940 18 15

10 18 626 31 31 10 14 241 23 20
50 33 792 57 56 50 25 798 41 37

100 40 656 68 67 100 31 173 50 47
500 51 913 87 86 500 44 559 72 70

16-18 Metsäteollisuuden tuotteet 16-18 Metsäteollisuuden tuotteet
Yhteensä 11 931 100 100 Yhteensä 1 360 100 100

5 6 250 52 59 5 295 22 26
10 7 805 65 72 10 426 31 34
50 11 150 94 94 50 845 62 63

100 11 657 98 98 100 1 010 74 75
500 11 889 100 100 500 1 309 96 97

19-22 Kemian teollisuuden tuotteet 19-22 Kemian teollisuuden tuotteet
Yhteensä 11 410 100 100 Yhteensä 10 985 100 100

5 5 642 49 49 5 2 990 27 26
10 6 831 60 59 10 3 830 35 35
50 9 379 82 82 50 6 209 57 56

100 10 141 89 90 100 7 443 68 67
500 10 841 95 96 500 9 890 90 90

24-25 Metallit ja metallituotteet 24-25 Metallit ja metallituotteet
Yhteensä 8 858 100 100 Yhteensä 6 109 100 100

5 5 823 66 64 5 2 310 38 24
10 6 775 77 74 10 2 714 44 32
50 8 187 92 91 50 3 899 64 55

100 8 467 96 95 100 4 488 74 67
500 8 805 99 99 500 5 585 91 90

26-27 Sähkö- ja elektroniikkateollisuuden tuotteet 26-27 Sähkö- ja elektroniikkateollisuuden tuotteet
Yhteensä 7 105 100 100 Yhteensä 8 819 100 100

5 3 181 45 42 5 2 108 24 22
10 3 995 56 54 10 2 989 34 30
50 5 453 77 77 50 5 038 57 56

100 5 963 84 85 100 5 963 68 67
500 6 793 96 96 500 7 945 90 90

28 Koneet ja laitteet 28 Koneet ja laitteet
Yhteensä 7 795 100 100 Yhteensä 5 287 100 100

5 2 245 29 28 5 658 12 12
10 3 207 41 41 10 1 007 19 18
50 5 700 73 72 50 2 219 42 43

100 6 394 82 82 100 2 910 55 56
500 7 396 95 96 500 4 461 84 85

29-30 Kulkuneuvot 29-30 Kulkuneuvot
Yhteensä 5 438 100 100 Yhteensä 7 333 100 100

5 3 540 65 54 5 3120 43 36
10 4 121 76 66 10 4 202 57 52
50 5 023 92 90 50 6 253 85 84

100 5 245 97 96 100 6 702 91 90
500 5 388 99 99 500 7 275 99 99

Koko tuonti



Liite 4. Tavaroiden ulkomaankaupan keskittyminen eräillä toimialoilla (TOL2008) vuonna 2017

Koko vienti Osuus, % Osuus, % Koko tuonti Osuus, % Osuus, %
Suurimmat viejät, lkm Arvo, milj. e 2017 2016 Suurimmat tuojat, lkm Arvo, milj. e 2017 2016

Yhteensä 59 711 100 100 Yhteensä 62 302 100 100
5 12 156 20 21 5 10 940 18 15

10 18 626 31 31 10 14 241 23 20
50 33 792 57 56 50 25 798 41 37

100 40 656 68 67 100 31 173 50 47
500 51 913 87 86 500 44 559 72 70

16-18 Metsäteollisuus 16-18 Metsäteollisuus
Yhteensä 12 165 100 100 Yhteensä 1 374 100 100

5 6 762 56 62 5 747 54 54
10 8 189 67 73 10 884 64 64
50 11 467 94 95 50 1 205 88 88

100 11 977 98 99 100 1 291 94 94

19-22 Kemian teollisuus 19-22 Kemian teollisuus
Yhteensä 8 971 100 100 Yhteensä 7 612 100 100

5 5 655 63 60 5 5 612 74 74
10 6 284 70 69 10 5 978 79 79
50 8 209 92 91 50 6 982 92 92

100 8 730 97 96 100 7 327 96 96

24-25 Metallit ja metallituoteteollisuus 24-25 Metallit ja metallituoteteollisuus
Yhteensä 6 814 100 100 Yhteensä 3 618 100 100

5 4 963 73 71 5 2 474 68 70
10 5 534 81 80 10 2 751 76 77
50 6 376 94 93 50 3 290 91 91

100 6 577 97 96 100 3 436 95 95

26-27 Sähkö- ja elektroniikkateollisuus 26-27 Sähkö- ja elektroniikkateollisuus
Yhteensä 5 132 100 100 Yhteensä 2 518 100 100

5 2 930 57 56 5 1 472 59 59
10 3 720 73 71 10 1 692 67 67
50 4 682 91 91 50 2 231 89 89

100 4 962 97 97 100 2 385 95 96

28 Koneet ja laitteet 28 Koneet ja laitteet
Yhteensä 7 641 100 100 Yhteensä 1 893 100 100

5 3 470 45 42 5 727 38 38
10 4 503 59 57 10 1 016 54 53
50 6 474 85 83 50 1 534 81 81

100 7 102 93 92 100 1 700 90 90

29-30 Kulkuneuvojen valmistus 29-30 Kulkuneuvojen valmistus
Yhteensä 4 379 100 100 Yhteensä 1 613 100 100

5 3 742 86 74 5 1 261 78 78
10 3 997 91 82 10 1 372 85 85
50 4 349 99 96 50 1 556 97 97

100 4 369 100 97 100 1 580 98 99

45-47 Tukku- ja vähittäiskauppa 45-47 Tukku- ja vähittäiskauppa
Yhteensä 7 539 100 100 Yhteensä 26 965 100 100

5 3 756 50 46 5 3 609 13 13
10 4 300 57 52 10 5 259 20 20
50 5 591 74 72 50 10 320 38 39

100 6 107 81 80 100 12 957 48 49



Liite 5. Tavaroiden vienti omistajatyypeittäin eräissä tuoteluokissa (CPA2008) vuonna 2017

Vienti 2017 2016 2017 2016
Arvo, Muutos Osuus kokonais- Osuus kokonais- Osuus ryhmän Osuus ryhmän

Tuoteluokka (CPA2008) milj. e 2016/2017, % arvosta, % arvosta, % arvosta, % arvosta, %

Koko vienti
Yhteensä 59 711 15 100 100 100 100
Yksityinen kotimainen 31 655 14 53 54 53 54
Valtiosektori 4 978 18 8 8 8 8
Ulkomaalaisomisteinen 20 990 15 35 35 35 35
Muut omistajatyypit yhteensä 2 -86 0 0 0 0
Määrittelemätön 2 086 x 4 3 4 3

16-18 Metsäteollisuuden tuotteet
Yhteensä 11 931 5 20 22 100 100
Yksityinen kotimainen 11 016 6 18 20 92 92
Valtiosektori 2 43 0 0 0 0
Ulkomaalaisomisteinen 873 -6 2 2 7 8
Muut omistajatyypit yhteensä 30 975 0 0 0 0
Määrittelemätön 41 x 0 0 0 0

19-22 Kemian teollisuuden tuotteet
Yhteensä 11 410 12 19 20 100 100
Yksityinen kotimainen 2 323 12 4 4 20 20
Valtiosektori 4 311 18 7 7 38 36
Ulkomaalaisomisteinen 4 247 3 7 8 37 40
Muut omistajatyypit yhteensä 1 -89 0 0 0 0
Määrittelemätön 527 x 1 1 5 4

24-25 Metallit ja metallituotteet
Yhteensä 8 858 18 15 14 100 100
Yksityinen kotimainen 3 687 14 6 6 42 43
Valtiosektori 6 -37 0 0 0 0
Ulkomaalaisomisteinen 5 144 22 9 8 58 56
Muut omistajatyypit yhteensä 23 -59 0 0 0 0
Määrittelemätön 21 x 0 0 0 0

26-27 Sähkö- ja elektroniikkateollisuuden tuotteet
Yhteensä 7 105 12 12 12 100 100
Yksityinen kotimainen 3 672 21 6 6 52 48
Valtiosektori 10 -54 0 0 0 0
Ulkomaalaisomisteinen 3 220 3 5 6 45 49
Muut omistajatyypit yhteensä 164 -3 0 0 0 0
Määrittelemätön 203 x 0 0 3 2

28 Koneet ja laitteet
Yhteensä 7 795 12 13 13 100 100
Yksityinen kotimainen 4 161 9 7 7 53 55
Valtiosektori 4 194 0 0 0 0
Ulkomaalaisomisteinen 3 373 14 6 6 43 43
Muut omistajatyypit yhteensä 79 999 0 0 0 0
Määrittelemätön 257 x 0 0 3 3

29-30 Kulkuneuvot
Yhteensä 5 438 66 9 6 100 100
Yksityinen kotimainen 2 962 71 5 3 55 53
Valtiosektori 335 28 1 1 6 8
Ulkomaalaisomisteinen 2 094 67 4 2 39 38
Muut omistajatyypit yhteensä 67 785 0 0 0 0
Määrittelemätön 47 x 0 0 1 1

x = Muutosprosenttia ei voida laskea luotettavasti 



Liite 6. Tavaroiden tuonti omistajatyypeittäin eräissä tuoteluokissa (CPA2008) vuonna 2017

Tuonti 2017 2016 2017 2016
Arvo, Muutos Osuus kokonais- Osuus kokonais- Osuus ryhmän Osuus ryhmän

Tuoteluokka (CPA2008) milj. e 2016/2017, % arvosta, % arvosta, % arvosta, % arvosta, %

Koko tuonti
Yhteensä 62 302 13 100 100 100 100
Yksityinen kotimainen 25 350 13 41 41 41 41
Valtiosektori 8 355 17 13 13 13 13
Ulkomaalaisomisteinen 27 494 13 44 44 44 44
Muut omistajatyypit yhteensä 208 -37 0 1 0 1
Määrittelemätön 895 x 1 1 1 1

16-18 Metsäteollisuuden tuotteet
Yhteensä 1 360 5 2 2 100 100
Yksityinen kotimainen 918 11 2 2 68 64
Valtiosektori 4 -2 0 0 0 0
Ulkomaalaisomisteinen 433 -5 1 1 32 35
Muut omistajatyypit yhteensä 1 -5 0 0 0 0
Määrittelemätön 4 x 0 0 0 0

19-22 Kemian teollisuuden tuotteet
Yhteensä 10 985 9 18 18 100 100
Yksityinen kotimainen 4 102 13 7 7 37 36
Valtiosektori 1 614 10 3 3 15 15
Ulkomaalaisomisteinen 5 247 6 8 9 48 49
Muut omistajatyypit yhteensä 9 7 0 0 0 0
Määrittelemätön 13 x 0 0 0 0

24-25 Metallit ja metallituotteet
Yhteensä 6 109 37 10 8 100 100
Yksityinen kotimainen 2 171 8 4 4 36 45
Valtiosektori 48 -33 0 0 1 2
Ulkomaalaisomisteinen 3 883 65 6 4 64 53
Muut omistajatyypit yhteensä 3 -3 0 0 0 0
Määrittelemätön 5 x 0 0 0 0

26-27 Sähkö- ja elektroniikkateollisuuden tuotteet
Yhteensä 8 819 9 14 15 100 100
Yksityinen kotimainen 3 591 16 6 6 41 39
Valtiosektori 154 -16 0 0 2 2
Ulkomaalaisomisteinen 5 049 6 8 9 57 59
Muut omistajatyypit yhteensä 9 4 0 0 0 0
Määrittelemätön 16 x 0 0 0 0

28 Koneet ja laitteet
Yhteensä 5 287 4 9 9 100 100
Yksityinen kotimainen 2 590 8 4 4 49 47
Valtiosektori 75 -8 0 0 1 2
Ulkomaalaisomisteinen 2 611 0 4 5 49 51
Muut omistajatyypit yhteensä 7 64 0 0 0 0
Määrittelemätön 5 x 0 0 0 0

29-30 Kulkuneuvot
Yhteensä 7 333 23 12 11 100 100
Yksityinen kotimainen 3 712 39 6 5 51 45
Valtiosektori 902 2 1 2 12 15
Ulkomaalaisomisteinen 2 702 18 4 4 37 39
Muut omistajatyypit yhteensä 9 -89 0 0 0 1
Määrittelemätön 9 x 0 0 0 0

x = Muutosprosenttia ei voida laskea luotettavasti 



Liite 7. Tavaroiden ulkomaankauppa omistajatyypeittäin eräillä toimialoilla (TOL2008) vuonna 2017

VIENTI TUONTI
Muutos Osuus Osuus Muutos Osuus Osuus 

Toimiala (TOL2008) Arvo, 2016/2017, koko ar- toimialan Arvo, 2016/2017, koko ar- toimialan
milj. e % vosta, % arvosta, % milj. e % vosta, % arvosta, %

Tavaroiden ulkomaankauppa yhteensä
Yhteensä 59 711 15 100 100 62 302 13 100 100
Yksityinen kotimainen 31 655 14 53 53 25 350 13 41 41
Valtiosektori 4 978 18 8 8 8 355 17 13 13
Ulkomaalaisomisteinen 20 990 15 35 35 27 494 13 44 44
Muut omistajatyypit yhteensä 2 -86 0 0 208 -37 0 0
Määrittelemätön 2 086 4 4 895 1 1

16-18 Metsäteollisuus
Yhteensä 12 165 6 20 100 1 414 3 2 100
Yksityinen kotimainen 11 236 7 19 92 1 153 3 2 82
Valtiosektori 3 -3 0 0 5 16 0 0
Ulkomaalaisomisteinen 925 -4 2 8 256 2 0 18
Muut omistajatyypit yhteensä 0 -91 0 0 0 -67 0 0
Määrittelemätön 0 0 0 1 0 0

19-22 Kemian teollisuus
Yhteensä 8 971 12 15 100 8 854 16 14 100
Yksityinen kotimainen 2 024 8 3 23 1 337 10 2 15
Valtiosektori 4 284 19 7 48 5 890 21 10 67
Ulkomaalaisomisteinen 2 663 4 5 30 1 626 7 3 18
Muut omistajatyypit yhteensä 0 -90 0 0 0 -69 0 0
Määrittelemätön 0 0 0 1 0 0

24-25 Metallit ja metallituoteteollisuus
Yhteensä 6 815 19 11 100 5 362 47 9 100
Yksityinen kotimainen 3 495 13 6 51 2 047 9 3 38
Valtiosektori 13 -36 0 0 8 -13 0 0
Ulkomaalaisomisteinen 3 306 26 6 49 3 305 90 5 62
Muut omistajatyypit yhteensä 0 -89 0 0 0 -66 0 0
Määrittelemätön 1 0 0 2 0 0

26-27 Sähkö- ja elektroniikkateollisuus
Yhteensä 5 132 9 9 100 2 763 11 4 100
Yksityinen kotimainen 2 157 14 4 42 1 408 17 2 51
Valtiosektori 3 5 0 0 3 18 0 0
Ulkomaalaisomisteinen 2 972 7 5 58 1 351 5 2 49
Muut omistajatyypit yhteensä 0 -91 0 0 0 -66 0 0
Määrittelemätön 0 0 0 1 0 0

28 Koneiden ja laitteiden valmistus
Yhteensä 7 641 14 13 100 2 133 13 3 100
Yksityinen kotimainen 5 055 14 9 66 1 342 10 2 63
Valtiosektori 4 16 0 0 3 14 0 0
Ulkomaalaisomisteinen 2 582 15 4 34 787 17 1 37
Muut omistajatyypit yhteensä 0 -89 0 0 0 -67 0 0
Määrittelemätön 0 0 0 1 0 0

29-30 Kulkuneuvojen valmistus
Yhteensä 4 379 79 7 100 2 776 74 5 100
Yksityinen kotimainen 2 501 98 4 57 2 065 125 3 74
Valtiosektori 41 -18 0 1 42 26 0 2
Ulkomaalaisomisteinen 1 837 61 3 42 668 4 1 24
Muut omistajatyypit yhteensä 0 -89 0 0 0 -63 0 0
Määrittelemätön 0 0 0 0 0 0

45-47 Tukku- ja vähittäiskauppa
Yhteensä 7 523 13 13 100 28 694 7 46 100
Yksityinen kotimainen 2 282 13 4 30 12 309 7 20 43
Valtiosektori 140 67 0 2 595 11 1 2
Ulkomaalaisomisteinen 5 098 12 9 68 15 770 8 25 55
Muut omistajatyypit yhteensä 0 -89 0 0 2 -73 0 0
Määrittelemätön 3 0 0 18 0 0

x = Muutosprosenttia ei voida laskea luotettavasti 



Liite 8. Tavaroiden ulkomaankauppa yritysten kokoluokittain eräissä tuoteluokissa (CPA2008) vuonna 2017

VIENTI TUONTI
Muutos Osuus Osuus Muutos Osuus Osuus 

Tuoteluokka (CPA2008) Arvo, 2016/2017, koko ar- tuoteluokan Arvo, 2016/2017, koko ar- tuoteluokan
milj. e % vosta, % arvosta, % milj. e % vosta, % arvosta, %

Tavaroiden ulkomaankauppa yhteensä
Yhteensä 59 711 15 100 100 62 302 13 100 100
Suuri yritys 47 826 16 80 80 43 595 15 70 70
Pk-yritykset yhteensä 9 585 10 16 16 17 205 7 28 28
   - Keskisuuri yritys 6 661 10 11 11 9 065 6 15 15
   - Pieni yritys 2 231 8 4 4 5 720 8 9 9
   - Mikroyritys 693 18 1 1 2 420 12 4 4
Määrittelemätön 2 300 x 4 4 1 501 x 2 2

16-18 Metsäteollisuuden tuotteet
Yhteensä 11 931 5 20 100 1 360 5 2 100
Suuri yritys 10 949 5 18 92 894 3 1 66
Pk-yritykset yhteensä 930 5 2 8 439 8 1 32
   - Keskisuuri yritys 664 4 1 6 180 -2 0 13
   - Pieni yritys 239 9 0 2 171 15 0 13
   - Mikroyritys 27 11 0 0 88 19 0 7
Määrittelemätön 52 x 0 0 27 x 0 2

19-22 Kemian teollisuuden tuotteet
Yhteensä 11 410 12 19 100 10 985 9 18 100
Suuri yritys 9 482 11 16 83 7 583 8 12 69
Pk-yritykset yhteensä 1 375 8 2 12 3 242 10 5 30
   - Keskisuuri yritys 1 003 3 2 9 1 917 10 3 17
   - Pieni yritys 243 11 0 2 960 8 2 9
   - Mikroyritys 128 49 0 1 365 18 1 3
Määrittelemätön 552 x 1 5 160 x 0 2

24-25 Metallit ja metallituotteet
Yhteensä 8 858 18 15 100 6 109 37 10 100
Suuri yritys 8 160 20 14 92 4 421 48 7 72
Pk-yritykset yhteensä 669 5 1 8 1 601 13 3 26
   - Keskisuuri yritys 451 8 1 5 835 13 1 14
   - Pieni yritys 175 0 0 2 577 13 1 9
   - Mikroyritys 44 -3 0 1 190 11 0 3
Määrittelemätön 29 x 0 0 88 x 0 1

26-27 Sähkö- ja elektroniikkateollisuuden tuotteet
Yhteensä 7 105 12 12 100 8 819 9 14 100
Suuri yritys 5 407 13 9 76 5 932 11 10 67
Pk-yritykset yhteensä 1 375 7 2 19 2 658 4 4 30
   - Keskisuuri yritys 804 7 1 11 1 287 5 2 15
   - Pieni yritys 427 5 1 6 972 2 2 11
   - Mikroyritys 144 18 0 2 398 8 1 5
Määrittelemätön 324 x 1 5 229 x 0 3

28 Koneet ja laitteet
Yhteensä 7 795 12 13 100 5 287 4 9 100
Suuri yritys 5 282 13 9 68 2 908 1 5 55
Pk-yritykset yhteensä 2 241 8 4 29 2 361 8 4 45
   - Keskisuuri yritys 1 701 8 3 22 1 312 7 2 25
   - Pieni yritys 407 4 1 5 733 6 1 14
   - Mikroyritys 132 14 0 2 316 16 1 6
Määrittelemätön 272 x 1 4 18 x 0 0

29-30 Kulkuneuvot
Yhteensä 5 438 66 9 100 7 333 23 12 100
Suuri yritys 4 536 79 8 83 6 289 24 10 86
Pk-yritykset yhteensä 854 19 1 16 1 033 22 2 14
   - Keskisuuri yritys 634 18 1 12 533 13 1 7
   - Pieni yritys 183 17 0 3 322 40 1 4
   - Mikroyritys 37 44 0 1 178 19 0 2
Määrittelemätön 48 x 0 1 11 x 0 0

x = Muutosprosenttia ei voida laskea luotettavasti 



Liite 9. Tavaroiden ulkomaankauppa yritysten kokoluokittain eräillä toimialoilla (TOL2008) vuonna 2017

VIENTI TUONTI
Muutos Osuus Osuus Muutos Osuus Osuus 

Toimiala (TOL2008) Arvo, 2016/2017, koko ar- toimialan Arvo, 2016/2017, koko ar- toimialan
milj. e % vosta, % arvosta, % milj. e % vosta, % arvosta, %

Tavaroiden ulkomaankauppa yhteensä
Yhteensä 59 711 15 100 100 62 302 13 100 100
Suuri yritys 47 826 16 80 80 43 595 15 70 70
Pk-yritykset yhteensä 9 585 10 16 16 17 205 7 28 28
   - Keskisuuri yritys 6 661 10 11 11 9 065 6 15 15
   - Pieni yritys 2 231 8 4 4 5 720 8 9 9
   - Mikroyritys 693 18 1 1 2 420 12 4 4
Määrittelemätön 2 300 x 4 4 1 501 x 2 2

Yhteensä 12 165 6 20 100 1 414 3 2 100
Suuri yritys 11 223 6 19 92 1 204 2 2 85
Pk-yritykset yhteensä 926 5 2 8 199 2 0 14
   - Keskisuuri yritys 717 7 1 6 115 -3 0 8
   - Pieni yritys 199 0 0 2 74 11 0 5
   - Mikroyritys 11 35 0 0 11 7 0 1
Määrittelemätön 16 x 0 0 12 x 0 1

19-22 Kemian teollisuus
Yhteensä 8 971 12 15 100 8 854 16 14 100
Suuri yritys 7 830 12 13 87 7 978 17 13 90
Pk-yritykset yhteensä 1 140 6 2 13 843 8 1 10
   - Keskisuuri yritys 942 5 2 11 636 4 1 7
   - Pieni yritys 168 6 0 2 165 9 0 2
   - Mikroyritys 29 98 0 0 42 103 0 1
Määrittelemätön 1 x 0 0 33 x 0 0

24-25 Metallit ja metallituoteteollisuus
Yhteensä 6 815 19 11 100 5 362 47 9 100
Suuri yritys 6 186 20 10 91 4 860 52 8 91
Pk-yritykset yhteensä 626 10 1 9 489 14 1 9
   - Keskisuuri yritys 438 10 1 6 346 17 1 7
   - Pieni yritys 164 9 0 2 119 1 0 2
   - Mikroyritys 24 21 0 0 24 66 0 0
Määrittelemätön 3 x 0 0 13 x 0 0

26-27 Sähkö- ja elektroniikkateollisuus
Yhteensä 5 132 9 9 100 2 763 11 4 100
Suuri yritys 4 332 10 7 84 2 338 10 4 85
Pk-yritykset yhteensä 800 7 1 16 424 16 1 15
   - Keskisuuri yritys 516 7 1 10 284 16 1 10
   - Pieni yritys 252 5 0 5 115 13 0 4
   - Mikroyritys 32 40 0 1 24 40 0 1
Määrittelemätön 60 x 0 0 1 x 0 0

28 Koneiden ja laitteiden valmistus
Yhteensä 7 641 14 13 100 2 133 13 3 100
Suuri yritys 6 249 16 11 82 1 695 14 3 79
Pk-yritykset yhteensä 1 390 5 2 18 435 8 1 20
   - Keskisuuri yritys 1 032 5 2 14 320 6 1 15
   - Pieni yritys 318 2 1 4 97 12 0 5
   - Mikroyritys 41 15 0 1 19 13 0 1
Määrittelemätön 3 x 0 0 3 x 0 0

29-30 Kulkuneuvojen valmistus
Yhteensä 4 379 79 7 100 2 776 74 5 100
Suuri yritys 3 917 97 7 90 2 562 82 4 92
Pk-yritykset yhteensä 461 -1 1 11 214 16 0 8
   - Keskisuuri yritys 375 -3 1 9 175 14 0 6
   - Pieni yritys 84 11 0 2 29 28 0 1
   - Mikroyritys 3 -10 0 0 10 18 0 0
Määrittelemätön 17 x 0 0 28 x 0 0

45-47 Tukku- ja vähittäiskauppa
Yhteensä 7 523 13 13 100 28 694 7 46 100
Suuri yritys 4 761 13 8 63 16 397 7 26 57
Pk-yritykset yhteensä 2 602 19 4 35 11 871 7 19 41
   - Keskisuuri yritys 1 685 21 3 22 5 576 7 9 19
   - Pieni yritys 574 11 1 8 4 436 7 7 16
   - Mikroyritys 344 22 1 5 1 859 9 3 7
Määrittelemätön 159 x 0 2 427 x 1 2

x = Määrittelemättömille ei voida laskea luotettavasti muutosprosenttia 

16-18 Metsäteollisuus
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Kaikki katsaukset ovat ilmaiseksi luettavissa Tullin Internet-sivuilla www.tulli.fi

Internet-sivuiltamme löytyvät myös käsikirja ulkomaankaupan tilastointiperiaatteista,
Intrastat-opas sekä kunkin tilaston kuvaus ja laatuseloste. 

Tarkempia maa- ja tavarakohtaisia tietoja on saatavissa maksutta ulkomaankauppa-
tietojen jakelujärjestelmästä (ULJAS) uljas.tulli.fi
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